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Güney Kore ve Yaklaşan
Savaş Tehdidi

12Bahçeli, iki yanındaki promtera bakmak için bir o yana bir bu 
yana dönerek okuduğu metinde böyle bağırıyordu: “Türk 

barış kuşağını kuracağız”!
Bu konuşmaların sırrı, geçen hafta açığa çıktı. İdlib’teki din-

ci faşist çeteler Halep’e saldırıya geçtiler. Uzun süredir her tür 
silah, mühimmat desteği, son teknoloji ürünü donanımlar, Uk-
rayna’da edinilen drone ile savaşma deneyimleri, NATO iletişim 
yetenekleri, starlink bağlantıları, CIA-MİT-Mossad-MI6 istihba-
rat desteği, Katar’ın milyonları...

Gürcistan’da Renkli
Devrim Girişimi

Editör

Suriye Cephesi
Taylan Işık
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Editör

Manşet

İşte 
Türk Barışı

Halep-Hama ve Ötesi

Emperyalistler, Suriye’de ikinci 
cepheyi açarak savaşı bir 

üst aşamaya yükselttiler. Halep 
düştü. Hama ve Dera kapılarına 
dayandı dinci faşist çeteler.

Saldırı, Türkiye’nin aktif 
planlama ve desteğiyle 
gerçekleşti. Bu saldırının hem 
planlayıcısı, hem lojistik cephe 
gerisi Türkiye’dir. Kuşkusuz 
bunu tek başına yapmış değil. 
NATO çerçevesinde hazırlanan 
bir saldırı bu. Zira Halep 
saldırısı başlamadan önce İsrail, 
yoğun bir şekilde Hizbullah’ı 
vurdu. Suriye içinde hemen her 
gün askeri hedeflere füzelerle 
saldırdı. Bu süre zarfında 
Türkiye, çetelere muazzam 
silah ve mühimmat akıttı. 
Hava savunma sistemlerini ve 
elektronik harp sistemlerini 
İdlib bölgesine getirdi. Tüm 
göstergeler, Suriye’nin 

yeniden bir cephe olacağını 
gösteriyordu.

Derken faşist Bahçeli’nin 
“umut hakkı”, “Öcalan Meclis’te 
konuşsun” çıkışı geldi. Daha 
önce de işaret ettiğimiz gibi 
bu çıkışın arkasında planları 
çoktan yapılmış olan Suriye 
savaşı vardı. Türkiye, dinci faşist 
çeteler üzerinden Halep’e, 
hatta daha ötesine, Hama ve 
Dera’ya, en nihayetinde Şam’a 
ulaşma, “Emevi Camii’nde 
Cuma Namazı kılma” hayallerini 
yeniden canlandırmaktaydı.

En sonu NATO’nun 
yeni genel sekreteri Rutte 
Ankara’yı ziyaret etti. Ardından 
siyonist İsrail, Lübnan’da ABD 
aracılığıyla ateşkesi kabul etti. 
Son gözden geçirmeler de 
yapıldıktan sonra harekete 
geçildi.

Suriye ordusu bu şok saldırı 

Bu konuşmaların sırrı, geçen hafta 
açığa çıktı. İdlib’teki dinci faşist 

çeteler Halep’e saldırıya geçtiler. 
Uzun süredir her tür silah, mühimmat 
desteği, son teknoloji ürünü 
donanımlar, Ukrayna’da edinilen 
drone ile savaşma deneyimleri, 
NATO iletişim yetenekleri, starlink 
bağlantıları, CIA-MİT-Mossad-MI6 
istihbarat desteği, Katar’ın milyonları... 
sayesinde son derece önemli bir vuruş 
yeteneğine sahip olan bu dinci faşist 
güruh, ilk günkü saldırılarda Halep’i ele 
geçirdi.

Halep kalesine Türk bayrağı 
asılması dinci faşist iktidar için tam 
manasıyla bayram sevinci vesilesi 
oldu. Hatta bugün Bahçeli “Halep 
Türk’tür. Kalesine asılan bayraktan 
bellidir” buyuruyordu! Hem de aynı 
konuşmada “kimsenin toprağında 
gözümüz yok” derken!..

Esad’ı ve Suriye’yi tehdit, Rojava’yı 
ve Kürtleri tehdit, herkese parmak 
sallama, DEM’e “derdest edilirsin” 
çıkışı... Öte yandan “ata topraklarında” 
sağlamayı vadettiği “Türk barışı”... 
Yeterince açık değil mi dilinden 
düşürmediği “barış”!

Dinci faşist çetelerin Halep’e 
girmesiyle gördük, neler var bu 
“barış”ta. Kamyonet kasasına konulup 
kaçırılan genç kadınlar... Tecavüz ve 
cinayetler... “Ganimet” çatışmaları... 
Teslim olan silahsız askerlerin kurşuna 
dizilmesi... Yılbaşı ağacı süslemelerini 
parçalamak... Soygun ve talan... Fidye 
için insan kaçırma... Hristiyanların 
tehdit edilmesi ve sürülmesi...

Bahçeli doğru söylüyor, “atalarının 
barışı” da bundan farklı değildi. Sınıfsal 
ayrışmaya ve sömürüye, soygun ve 
talana dayan bir toplumda başka türlü 
olması da mümkün değil. 

Son söz... “Atalarının barışı”, 
“atalarının topraklarında” nasıl berhava 
olduysa, bu yeni “Türk barışı” da aynı 
uğursuz sondan kurtulamayacak. 
Halklar arası düşmanlığa, baskıya, 
zulüm ve sömürüye dayanan hiçbir 
“barış” kalıcı olamadı, olamayacak. 
Tarihin tozlu sayfaları bu türden 
“atalar” ile doludur!

Birleşik devrim yolunda ilerleyen 
işçi ve emekçiler, çok yakın bir 
dönemde, mevcut dinci faşist iktidarı o 
“ataların” yanına göndermekten mutlu 
olacaklar.

2 Aralık ‘24

Tıpkı IŞİD ve son dönemde 
Ukrayna saldırılarında 

yaptıkları gibi, bu yoğun 
propaganda ile karşı 

saflarda bir dağınıklık, 
dirençlerinin ve umutlarının 

kırılması vb. hedeflendi. 
Sonuçta belirli oranda 

başarılı oldukları kesin.
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karşısında bir varlık gösteremedi. 
Motivasyon olarak zayıf olduğu 
çarçabuk anlaşıldı. Halep 
terkedildi. Rusya, Suriye ordusuna 
“Hama’da tutunun ve zaman 
kazanın” diye çıkıştı. 30 Kasım’dan 
beri Hama’ya yığınak yapan 
Suriye ordusu, Hama’nın kuzey 
eteklerine kadar gelen dinci faşist 
çeteleri püskürttü. Aynı zamanda 
Rusya uzay ve hava kuvvetleri 
dinci faşist çetelere karşı yoğun 
bombardımanlara girişti. İdlib, 
Halep, ElBab ve diğer taraflarda 
gerçekleştirilen hava akınları 
sonucu faşistler ağır kayıplar 
verdiler. ElNusra’nın faşist şefi 
Colani’nin bulunduğu bölge de 
vuruldu. Rusya bu faşistin ölmüş 
olabileceğini söylüyor. İddia 
dinci faşist çeteler tarafından 
ne doğrulandı, ne de yalanlandı. 
Gün içinde Kernaz, Halfiye, 
Murek, ElFetatira, ElTancara ve 
ElAmekeh 1 Aralık’ta tekrar Suriye 
ordusunun eline geçti. Bölgedeki 
yüksek tepelere de Suriye ordu 
birlikleri konuşlandı.

Dinci faşist çeteleri hazırlayıp 
harekete geçiren Türkiye ve 
emperyalistler, büyük bir medya 
desteği ile tam bir kargaşalık 
yaratmak istedi. Binbir türlü 
yalan haber servis edildi. 

Şam’da darbe haberleri, Hama 
ve Dera’nın düştüğü vs. akla 
gelebilecek ne varsa ortalığa 
saçıldı. Tıpkı IŞİD ve son dönemde 
Ukrayna saldırılarında yaptıkları 
gibi, bu yoğun propaganda ile 
karşı saflarda bir dağınıklık, 
dirençlerinin ve umutlarının 
kırılması vb. hedeflendi. Sonuçta 
belirli oranda başarılı oldukları 
kesin.

Suriye Demokratik Güçleri 
tehdit altındaki Şeyh Maksud, 
Zehra ve Nubl’a, TSK işgal 
bölgelerinin güneyinden birlik 
gönderdi. Böylece bu bölgelerle 
Özerk Yönetim bölgeleri arasında 
bir koridor yaratılmış oldu. Sabah 
TSK destekli dinci faşist çeteler 
(“Suriye Milli Ordusu”), “Özgürlük 
Şafağı” adını verdikleri saldırıyı 
başlattı. Kürt güçlerin dinci faşist 
çetelere karşı savaşa girişmesi, 
Şam ile Özerk Yönetim arasında 
nesnel bir ittifaka kapı açmış 
oldu. Özerk Yönetim Rusya’ya da 
çetelerin ilerleyişini durdurma 
konusunda açık çağrı yaptı. Daha 
önce M. Ayata’nın açıklamalarıyla 
da birleştirince, Türkiye destekli 
dinci faşist çetelere ve emperyalist 
saldırganlığa karşı mücadelede 
son derece olumlu sonuçların 
çıkması kuvvetle muhtemeldir.

Sonuçta “şok saldırı”, nihai 
hedefine ulaşamadı. Halep 
ele geçirilmiş olsa da, Hama 
kapılarından geri dönmek 
zorunda kaldılar. Rusya, bu 
defa TSK resmi işgalindeki 
bölgeleri de bombaladı. Bu, 
doğrudan doğruya Türkiye’ye 
sert bir mesajdı.

Bugün artık açık bir şekilde 
görülüyor. Emperyalist mali 
oligarşi, tüm dünyada faşist 
kuvvetleri harekete geçirdi. Bütün 
dünyada emek cephesi, halkçı 
demokratik yönetimler, sosyalist 
ülkeler hedef alınıyor. Küresel 
faşist saldırganlığa karşı küresel 
bir antifaşist savaş gelişiyor.

Kore Demokratik Halk 
Cumhuriyeti-Rusya-Çin Halk 
Cumhuriyeti arasında gelişen 
ilişkiler, emperyalizme ve 
faşizme karşı bir cephenin 
yükselişini haber veriyor. Artık 
emperyalistlerin savaş başlattığı 
her ülkede bunun işaretlerini 
görüyoruz. Suriye’de sadece 
bir emperyalist saldırganlık 
yok; bu saldırganlığa karşı 
savaş sahasında oluşan bir 
antiemperyalist-antifaşist cepheyi 
haber veren işaretler de var.
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Adana’da SASA Polyester PTA üretim tesisleri in-
şaatında Genom Endüstri’de çalışan Yapı Yol-İş 

Sendikası üyesi işçiler gasp edilen haklarının ödenmesi 
için eylemlerine devam ediyor.

İşçiler 1 Aralık günü yaptıkları basın açıklamasında, 
haklarının 15 Kasım’da ödeneceğine dair SASA Polyes-
ter yetkilileri tarafından imzalanan protokolü hatırlattı. 
Konuşma yapan Yapı Yol-İş Sendikası MYK üyesi Barış 
Kaya, “2.1 milyar serveti olan İbrahim Erdemoğlu, işçile-
rin haklarını gasp etmeye devam ediyor” dedi.

SASA Polyester’in işçiler eyleme başladığında “Yap-
mayın burada milyarlarca liralık bir yatırım var. Eylemi 
durdurun. Biz işçilerin alacaklarını öderiz” denildiğini 
aktaran Kaya, “İşte bu milyarlarca liralık tesisler binalar 
böyle işçilerin alın teri, kanı üzerinde yükseliyor” dedi.

SASA Polyester’in İsrail devletiyle ticari işbirliğine 

de değinen Kaya, “Bu tesisler, o büyük servetler yalnız 
işçilerin kanı üzerinden değil Filistin halkının kanıyla, 
Filistinli çocukların kanıyla büyüyor. SASA Polyester 
İsrail devletiyle ticaret yaparak polyester ihtiyacının 
%6’sını karşılıyor” dedi.

Milyar dolarlık servete, devasa projelere sahip 
İbrahim Erdemoğlu’nun 20 işçinin alın terini emeğini 
gasp etmeye devam ettiğini belirten Kaya, “Biz geçen 
hafta, her Pazar geleceğiz dedik ve buradayız. İnşaat 
işçileri sözünde durur. Bugün buradayız. Çok yakında 
İskenderun’da, İstanbul’da ve SASA Polyester’in temsil-
ciliğinin bulunduğu her yerde karşınıza çıkmaya devam 
edeceğiz” dedi. 

İşçiler uzun süre sloganlarla taleplerini dile ge-
tirerek, hakları ödeninceye kadar eylemlerine devam 
edeceklerini vurguladı.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne 
bağlı Ağaç A.Ş. işçileri, 3 Aralık günü 

“haftalık 2 gün izin hakkı” talebiyle iş 
bıraktı.

İşçiler, şirketin bazı şantiyelerinde 
geçerli olan 2 gün izin hakkının tüm 
şantiyelerde uygulanmasını talep 
etmişti. Ancak Ağaç A.Ş. yönetiminin 
cevabı, bu hakkın tamamen ortadan 
kaldırılması oldu.

“Haftalık 5 gün çalışma, 2 gün 
izin kırmızı çizgimizdir, alacağız” 
diyen İBB Ağaç AŞ. işçileri, Pendik’ten 
Küçükçekmece’ye, Beykoz’dan 
Florya’ya, Kadıköy’den Sarıyer’e tüm 
şantiyelerde iş bırakarak, şantiye içinde 
oturma eylemi yaparak cevap verdi.

Kazanılmış haklarından 
vazgeçmeyeceklerini ilan eden belediye 
işçileri, 2023 Ağustos’unda da İBB 
önünde eylemler yapmıştı.

“Haklarımızı Alıncaya Kadar 
Eylemlere Devam Edeceğiz”

İBB Ağaç İşçileri İş Bıraktı
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İstanbul’da Gaziosmanpaşa Kent-
sel Dönüşüm TOKİ şantiyesinde 

çalışan Yapı Yol-İş Sendikası üyesi 
işçiler yüklenici firma Egemen Ok-
yanus İnşaat tarafından gasp edilen 
hakları için eylem yaptı. 

Egemen Okyanus İnşaat tara-
fından yapılan TOKİ konutlarında “6 
aylık iş var” denilerek farklı illerden 
çalışmaya çağrılan inşaat işçileri, 
40 gün ile 2 ay arasında bir süre 
çalıştıktan sonra işçilere bilgi ve-
rilmeden, geçtiğimiz hafta çıkışları 
verildi. Fakat maaşları, mesaileri ve 
tazminatları da verilmeden şantiye-
den çıkarılmaya çalışılıyor.

Yapı Yol-İş Sendikası üyesi işçi-
ler, 2 Aralık günü yaptıkları eylemle, 
Egemen Okyanus İnşaat’ı protesto 
ederek haklarının derhal ödenmesi-
ni istediler.

Eylemde konuşan Yapı Yol 
İş Sendikası örgütlenme uzmanı 
Ergül Çiçekler, işçilerin haklarının 
ödenmeden çıkışlarının verildiği-
ni, şirkete mail atarak ve telefonla 
arayarak görüşmeye çalıştıklarını, 
fakat olumlu bir dönüş olmadığını 
aktardı.

İşçilerin başka şehirlerden 
masraf yaparak ekmek parası 
kazanmak için geldiklerini, fakat 

KESK, 30 Kasım günü Ankara Tandoğan 
Meydanı'nda ''Geçinemiyoruz, Yoksulluğa 

Karşı Mücadelede Birleşiyoruz" mitingi 
düzenledi. 

Sabah saatlerinden itibaren Atatürk 
Kültür Merkezi önünde toplanmaya başlayan 
sendikalar, sloganlar ve konuşmalarla yürüyüşe 
geçti.

"Yoksulluk Sınır Üzerinde Maaş", "Vergide 
Adalet", "Ulaşım, Barınma, Beslenme Desteği", 

KESK'ten "Geçinemiyoruz!" Mitingi

TOKİ İşçileri Eylemde
kısa sürede keyfi bir şekilde, hiçbir 
bilgi vermeden ve hakları ödenmeden 
çıkışlarının verildiğini söyleyen Çiçekler 
“İnşaat işçileri sizin işiniz bittiğinde kapı 
önüne koyacağınız çöp torbası değildir. 
İşinize geldiği gibi çalıştırıp sonra beş ku-
ruşsuz kapıya koyamazsınız. Eğer Egemen 
Okyanus İnşaat, şirket olduysa inşaat 
işçilerinin emeği, alın teri sayesinde oldu. 
Bu devasa binaları bu işçiler yaptı. Her bir 
dairenin milyonları bulduğu şantiyede iş-
çilerin maaşlarını, mesailerini, ödemeden 
gönderemezsiniz. Yapı Yol-İş Sendikası 
olarak Egemen Okyanus İnşaat patron-
larını uyarıyoruz. İşçi arkadaşlarımızın 
haklarını bir an önce ödeyin” dedi.

İşçilerin hakları ödeninceye kadar 
eylemlerini sürdüreceklerini söyleyen 
Çiçekler “Bizi sınamaya kalkmayın. Bizim 
onlarca şantiyede, dağ başlarındaki inşa-
atlarda direnişlerimiz oldu. İnşaat işçisi 
arkadaşlarımızın haklarını almak için ne 
gerekiyorsa onu yapacağız” dedi.

Hakkı gasp edilen bir işçi ise “Bizi 
6 aylık iş var diye çağırdılar kalktık mem-
leketimizden geldik. Kiminiz 2 ay kimimiz 
40 gün çalıştı. Hiç haber vermeden bizim 
iş çıkışlarımızı yapmışlar. Şantiyeden de 
çıkarmaya çalışıyorlar. Bizim cebimizde 
para yok nereye gideceğiz? İş bittiyse ver-
sinler haklarımızı gidelim. İçeride emeği-
miz, alınterimiz var. Hakkımızı almadan 
da gitmeyeceğiz. Tüm işçi arkadaşlarımı-
zın da desteğini bekliyoruz” dedi.

"Ücretsiz Bir Öğün Yemek", 
"Yan Ödemeleri Emekliliğe 
Yansıt" ve "İktidarların Çıkarları 
İçin Değil! Kadınlar, Çocuklar, 
Engelliler, Yaşlılar Ve Tüm Hak 
Sahipleri İçin Sosyal Hizmet" 
pankartları açan on bini aşkın 
emekçi, saat 13.00'te Tandoğan 
Meydanı'nda bir araya geldi.

Mitingde KESK Eş Genel 
Başkanı Ayfer Koçak ve Ahmet 
Karagöz söz aldı. Her iki isim 

de miting alanında bulunanları 
Kürtçe ve Türkçe selamladı, 
“Emekten yana bütçe istiyoruz” 
talebi dile getirildi.

Ülke çapında, 
özelleştirmeleri protesto 
eden, emek mücadelesi için 
grevde olan bütün işçilere 
ve kayyum atanan Esenyurt, 
Mardin, Batman, Halfeti ve 

Bahçesaray belediyelerindeki 
eylemlere selam gönderilerek 
“Hakikate ulaşmak için gerçek 
haber alma hakkımızın yılmaz 
savunucuları, tutsak edilen 
özgür basın emekçilerine; Emek, 
demokrasi ve barış mücadelesi 
verirken siyasi operasyonlarla 
tutuklanan yol arkadaşlarımıza 
selam olsun! Nerede olursa olsun; 
karakışı bahara, karamsarlığı 
umuda çevirmek için tırnak ile 
diş ile umut ile sevda ile düş ile 
direnenlere… bin selam olsun!” 
denildi.

Sağlıktan eğitime, 
enflasyondan yeni bütçeye, 
grev yasaklarına, öğrencilere 
okulda bir öğün yemek talebine 
kadar çok sayıda sorun ve talep 
dile getirildi.
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İşçiler Yeniden Ankara’da

Niğde’de bulunan Aktaş TOKİ 
şantiyesinde çalışan Yapı Yol-İş 

Sendikası üyesi inşaat işçileri, 4 aydır 
gasp edilen hakları için 28 Kasım 
günü yüklenici firma olan Doruk 
Global İnşaat’ın Ankara Çankaya’da 
bulunan genel merkezi önünde 
basın açıklaması gerçekleştirmişti.

İşçilerin eyleme başlaması 
üzerine avukatlar eşliğinde şirketle 
bir görüşme yapıldı. Doruk Global 
İnşaat’ın işçilere “Biz taşeron firmaya 
gereken ödemeleri yaptık. Şirkete 
kayyum atandığı için tekrar ödeme 
yapamayız. Sizin alacaklarınızdan 
biz sorumlu değiliz” diyerek 
sorumluluktan kurtulmaya çalıştı.

İşçiler, Doruk Global İnşaat’ın 
işçilerin haklarının ödenmesinden 
sorumlu olduğunu belirterek eyleme 
devam edeceklerini vurgulamıştı.

İşçiler TOKİ Çatılarında
Hakları ödemeyen 12 işçi ertesi 

gün (29 Kasım) -5 derece soğuk 
havada Aktaş TOKİ şantiyesindeki 
binaların çatılarına çıktı.

Bu sırada TOKİ yetkilileri ile 
sendika yöneticileri bir görüşme 
gerçekleştirdi.

İşçilerin haklarının ödeneceği 
sözü verilmesi üzerine işçiler 
binaların çatılarından indiler. 

*
İşçiler 2 Aralık Pazartesi 

günü ödeme yapılmazsa, yeniden 
Ankara’daki TOKİ Genel Merkezi 
önünde eyleme devam edeceklerini 
belirterek, eyleme ara verdi.

2 Aralık sabahı TOKİ Genel 
Merkezi önüne giden işçiler, henüz 
eyleme başlamadan, TOKİ yetkilileri  
görüşme talebinde bulundu. Yapılan 
görüşmede, yüklenici firma Doruk 
Global İnşaat’ın işçilerin haklarını 
ödemek zorunda olduğu, şirket 
ile gerekli görüşmeyi ve ödeme 
yapılmasının sağlanacağı taahhüt 
edildi.

Yapı Yol-İş Sendikası üyesi 
işçiler Doruk Global İnşaat’ın genel 

merkezi önüne giderek eyleme 
başladı.

Yapı Yol-İş Sendikası Genel 
Başkanı Mustafa Adnan Akyol, 
“Yine bir inşaat firması önünde 
ve yine işçilerin haklarının gasp 
edilmesi nedeniyle eylemdeyiz” 
diyerek İnşaat işçilerinin sürekli 
olarak aynı sorunla karşılaştığını 
ve artık işçilerin çalışıp hak ettikleri 
ücretlerini neredeyse, iş durdurma, 
direniş, eylem yapmadan 
alamadıklarına dikkat çekti.

“Buradan bir kez daha 
yüklenici firma Doruk Global İnşaat 
patronlarını uyarıyoruz; işçilerin 
haklarını ödeyinceye kadar bizi 
karşılarında bulmaya devam 
edecekler” diyen işçiler, sloganlarla 
haklarını talep ettiler, ertesi sabah 
yeniden buraya geleceklerini 
duyurdular.

İşçilere Ve Sendika Başkanına 
Silahla Tehdit

3 Aralık’ta yine Doruk Global 
İnşaat’ın genel merkezi önünde 
eyleme devam eden işçiler ve Yapı 
Yol İş Sendikası Genel Başkanı 
Mustafa Adnan Akyol, şirket 
yetkilileri tarafından “Sizi Vururuz, 
kan dökülür” denilerek silahla 
tehdit edildi.

“Şirket yetkilileri bizi silahla 
tehdit ediyor, ‘sizi vururuz, kan 
dökülür’ diyorlar, Bizi tehdit 
edecekleri bir şey yok. Haraç 
istemiyoruz, fazladan para 
istemiyoruz. Biz hakkımız olan 
ücretlerimizi istiyoruz. Versinler biz 
de evlerimize dönelim”  diyen işçiler 
haklarını alıncaya kadar şirket 
önünde eyleme devam edeceklerini 
vurguladı.

Yapı Yol-İş Sendikası, yapılan 
tehdide ilişkin, “Bundan sonra 
işçiler ve sendika başkanımızın 
başına gelebilecek her türlü 
olumsuzluktan ve yaşanacaklardan 
Doruk Global İnşaat sorumludur” 
açıklamasında bulundu.

Çayırhan İşçileri 
Ankara’ya Yürüdü, 
Özelleştirme Ertelendi

Ankara Nallıhan’da bulunan Çayırhan 
Maden Ocağı’nda, Çayırhan Termik 

Santrali ve Maden Ocağı’nın özelleştir-
ilmesine karşı 20 Kasım Çarşamba sabah 
vardiyasında yer altına inen yaklaşık 500 
maden işçisi eylemlerini sürdürürken, 
yeryüzünde onlara destek veren işçiler 
de eylemlerinin 9. gününde Ankara’ya 
yürüyüş kararı aldı.

28 Kasım günü “Ankara Duy Ses-
imizi, Bu Gelen İşçinin Ayak Sesleri” 
sloganları ile Çayırhan Termik Santra-
li’nden Ankara’ya yürüyüşe geçen işçiler, 
öncesinde bir açıklama yaptı. 

Maden İş Genel Başkanı Nurettin 
Akçul, Enerji Bakanı Alparslan Bayraktar 
ve Bakanlık yetkilileri ile yapılan görüşm-
elerde ihale şartnamesinde bazı düzen-
lemelere gidileceğini, ancak özelleştir-
menin iptal edilmeyeceğini söylediklerini 
belirterek, “Enerji Bakanlığımızın yap-
acağı değişiklikler maalesef, varlık satışını 
iptal etmeden işçilerimizin geleceğini 
garanti altına almamaktadır.” diyerek 
işçilerle birlikte Ankara’ya Maliye ve Haz-
ine Bakanlığı’na gittiklerini duyurdu. 

Özelleştirmeye Erteleme
İşçilerin özelleştirmenin iptaline 

karşı yürüyüşe geçmesinin ardından 
Özelleştirme İdaresi Başkanlığı tarafın-
dan santral ve madenin ihalesinin er-
telendiği açıklaması yapıldı. 

Yaklaşık 22 km yürüyen işçiler er-
teleme kararına, “Erteleme, kandırma, 
satışı iptal et” sloganlarıyla karşılık ver-
diler. Maden-İş Genel Başkanı Nurettin 
Akçul, özelleştirme kararından vazgeçil-
mediğini hatırlatarak, Şubat ayının 
ortasına kadar kararın iptal edilmemesi 
durumunda eylemlerini sürdüreceklerini 
söyledi. 

Maden-İş ve Tes-İş, hükümetle 
yapılacak müzakereler nedeniyle ey-
lemlere ara verildiğini duyurdu. İşçiler, 
“Olumlu bir dönüş olmazsa Şubat’ta 
yeniden yürüyeceğiz” diyerek çalışmaya 
devam edeceklerini, ancak çadırlardaki 
nöbetlerin de süreceğini söyledi.
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Aile hekimleri, Aile Hekimliği 
Sözleşme ve Ödeme 

Yönetmeliği’nin iptali istemiyle 81 
ili kapsayacak şekilde 5 günlük iş 
bırakma eylemi başlattı. 

İl Sağlık Müdürlükleri önünde 
toplanarak iş başı yapmayan sağlık 
emekçileri, taleplerinin karşılanması 
için beş gün boyunca çalışmayacak 
ve bu sürede Aile Sağlığı Merkezleri 
de kapalı olacak.

İstanbul’da aile hekimleri, 
İl Sağlık Müdürlüğü önünde bir 
basın açıklaması gerçekleştirdi. 
“Bakan Şaşırma Sabrımızı Taşırma”, 
“Ebe Hekim El Ele Genel Greve”, 
“Bakan İstifa”, “Bu Daha Başlangıç 
Mücadeleye Devam” sloganlarının 
atıldığı eyleme çok sayıda sağlık 
örgütü katıldı. 

“2-6 Aralık 20204 tarihleri 
arasında aile sağlığı merkezleri 
çalışanları olarak üretimden gelen 
gücümüzü kullanarak iş bırakıyoruz.” 
diyen sağlık emekçileri, talepleri 
gerçekleşene kadar çeşitli eylem ve 
etkinliklerle halkın sağlığı ve hakları 
için sağlık otoritesini harekete 
geçme konusunda zorlamaya devam 
edeceklerini, sonuç alıncaya kadar 
vazgeçmeyeceklerini duyurdu.

İmzacı kurumlar adına basın 
açıklamasını okuyan İSTAHED’den 
Bilge Mehmetzade, daha önce 
yaptıkları eylemlerle “eziyet 

yönetmeliği” dedikleri Aile Hekimliği 
Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği geri 
çekmek için 3 hafta süre verdiklerini 
hatırlattı ve yeniden taleplerini 
sıraladı. Bu taleplerin bazıları şunlar:

 
*-Kamusal bir hizmet olan 

birinci basamak sağlık hizmetlerinin 
fiziki ve tıbbı donanımı ve aile 
sağlığı merkezleri kamu tarafından 
sağlanmalıdır. 

*-Halkımıza nitelikli bir sağlık 
hizmeti sunabilmemiz için yeterli 
zaman ve olanak sağlanmalıdır. 

*-Koruyucu sağlık hizmetlerinin 
öncelendiği ve ekip anlayışını 
gözeten bir sistem inşa edilinceye 
kadar Aile Sağlığı Merkezi sayısı 
hekim başına 2.000 nüfusu 
aşmayacak şekilde artırılmalıdır. 

*-Aile hekimliğinde güvencesiz 
ve kadrosuz istihdamı kabul 
etmiyoruz.

-Aile sağlığı merkezlerinde 
nüfus yapısına göre yeterli hemşire, 
ebe, teknisyen görevlendirilmeli, 
aşılama ve diğer koruyucu hekimlik 
uygulamaları desteklenmeli, 
geliştirilmelidir. 

*-Aile Hekimleri işveren 
olmamalıdır. 

-Ebe ve hemşirelerin maaş 
ve teşvik ödeme kriterleri mesleki 
sorumluluklarının dışında 

kriterlerden oluşmakta iken, Aile 
Sağlığı Merkezleri’nde çalışan ebe 
hemşirelerine ödenecek ücret Aile 
Hekiminin çalışma kriterleri ile değil 
kendi mesleki sorumluluklarına göre 
düzenlenmelidir. 

-Aile Sağlığı Çalışanlarının Kanun 
değişikliği gerektiren tavan ücreti 
katsayısı artırılmalıdır.

-Aile Sağlığı Merkezleri’nde 
çalışan hekim, ebe, hemşire ve sağlık 
emekçilerine emekliliğe yansıyacak 
tek kalemden oluşan, insanca 
yaşamaya yetecek düzeyde, izin 
kullandıklarında, hastalandıklarında, 
çocuğu olduğunda veya ailesinden 
biri öldüğünde kesilmeyecek maaş 
ödenmelidir.

*-Sağlıkta şiddeti artıracak 
düzenlemeler değil, şiddetin 
önlenmesini sağlayacak etkin 
ve caydırıcı tedbirler alınmalı, 
etkili şiddet yasası çıkarılmalı ve 
sağlık çalışanlarının can güvenliği 
sağlanmalıdır. 

Bizler halkın sağlık hakkını, 
mesleki özerkliğimizi, mesleğimizin 
onurunu, ekonomik ve özlük 
haklarımızı savunmaya devam 
edeceğimizi bir kez daha kararlılıkla 
vurguluyoruz.

*-Eziyete dönüşen Aile Hekimliği 
Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğinin 
iptalini ve mecliste sunulan yasa 
taslağının geri çekilmesini istiyoruz.

Aile Hekimleri Grevde
     “2-6 Aralık 2024 tarihleri 

arasında aile sağlığı merkezleri 
çalışanları olarak üretimden 

gelen gücümüzü kullanarak iş 
bırakıyoruz.”
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Siyonist İsrail ile Lübnan hükümeti 
arasında imzalanan “ateşkes” 

anlaşmasıyla bir savaş cephesi 
kapandı mı? Sınırları zorlayacak bir 
iyimserlikle bu soruya olumlu yanıt 
versek bile, siyonist İsrail-Hizbullah 
savaşının dumanları dağılmadan 
yeni bir savaş cephesinin açıldığını 
görüyoruz: Suriye cephesi.

Suriye’de savaş hiç bitmedi 
ki, “yeni cephe”si olsun denebilir. 
Suriye’de, geniş anlamda ele 
alındığında savaşın hiç bitmediği 
doğrudur. Ama dar anlamıyla 
ele alındığında, Suriye savaşının 
bir süredir en düşük yoğunlukla 
sürdürüldüğünü görürüz. Bir 
anlamda Suriye savaşı, savaşı 
yürüten tarafların kendi koşulları 
nedeniyle, bir süredir, “rölantiye” 
alınmıştı.

Dünya’da ve özellikle 
Ortadoğu’da koşulların geniş 
çaplı bir savaş beklentisi yönünde 
hızla değişmesiyle bu durum da 
değişmeye başladı. Faşist devlet 
yetkilileri ve dinci faşist iktidar, 

ellerini ovuşturarak bir dünya savaşı 
ya da en azından Ortadoğu’da geniş 
bir savaş beklentisi içine girdiler 
ve hazırlıklarını bu beklentiye göre 
yapmaya başladılar.

Faşist devletin ve dinci faşist 
iktidarın yeni yeni toprakları kendi 
sınırları içine katma heves ve 
planları içinde olduğunu kendi 
açıklamalarıyla pek çok kez ortaya 
koyduk. Ortadoğu’da çıkacak bir 
savaşta, 1917’ye benzer koşulların 
çıkması durumunda, Suriye’yi; 
olmazsa en azından Halep ve 
civarını kendi topraklarına katma 
hazırlığı içinde olduklarını; faşist 
Devlet Bahçeli ile başlayan “Kürtleri 
kucaklama” hamlelerinin doğrudan 
bununla bağlantılı olduğunu da... 
“İç Cephe” tartışmaları bu plan ve 
politikalarla doğrudan bağlantılıydı. 

Faşist Bahçeli’nin “iç cephe”yi 
sağlamlaştırmak için acelesi vardı, 
dakika bile kaybetmek istemiyordu. 
Partisinin grup toplantısında 
şöyle diyordu: “İmralı’yla Dem 
Grubu arasında yüz yüze temasın 

gecikmeksizin yapılmasını bekliyor, 
çağrımızı kararlılıkla tekrarlıyoruz. 
İnandığımız yolda hiçbir baskıya 
aldırış etmeyiz” 

Bu kadar acelenin nedenini, 
bir kaç gün geçmeden dinci faşist 
çetelerin Halep’e karşı saldırıya 
geçmesiyle anlıyoruz. Planlar 
hazırlanmış, ABD, NATO ve diğer 
emperyalistlerin onayı alınmış, 
bir savaşı başlatma kararı eli 
kulağındaymış. NATO Genel Sekreteri 
Rutte’nin, ondan önce ABD üst düzey 
temsilcilerinin Türkiye’ye gelişleri 
boşuna değildi.

Halep savaşı başladı. Buna 
Ortadoğu savaşı Halep’te başladı 
da diyebiliriz. Aynı günlerde siyonist 
İsrail’in burnu sürtülmüş halde, 
ABD’nin büyük yardımlarıyla, 
Hizbullah’la “ateşkes” imzalaması, 
Ortadoğu’da savaşın bittiği anlamına 
gelmiyor. Şimdi siyonist İsrail dahil 
savaşın yönü Suriye’ye çevilmiştir.

Halep’te, iki, üç gün önce 
başlayan, hazırlıkları ise, Ukrayna 
faşist subaylarının dinci çeteleri 

Suriye Cephesi
Taylan Işık

     Halep savaşı başladı. Buna Ortadoğu savaşı 
Halep’te başladı da diyebiliriz. Aynı günlerde siyonist 

İsrail’in burnu sürtülmüş halde, ABD’nin büyük 
yardımlarıyla, Hizbullah’la “ateşkes” imzalaması, 

Ortadoğu’da savaşın bittiği anlamına gelmiyor. Şimdi 
siyonist İsrail dahil savaşın yönü Suriye’ye çevilmiştir.

29 Kasım ‘24
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eğitme biçimindeki katılımıyla, 
hazırlığı uzun süredir yapılan bu 
savaş, HTŞ vb dinci faşist çetelerin 
savaşı değil, Türkiye’nin, ABD-
NATO ve diğer emperyalistlerin 
izin, onay ve destekleriyle başlattığı 
bir savaştır. “Geliyorum” diyen bir 
savaştır. Türkiye, haftalar, hatta 
aylar öncesinde ağır savaş silahlarını, 
ekipmanlarını, hava savunma ve 
elektronik harp sistemlerini Suriye’ye 
taşımıştı. Yaklaşık on beş gün önce 
Mücadele Birliği sayfalarında şöyle 
yazıyordu:

“Bütün bu açıklamaları İsrail’in 
Suriye’ye saldırılarını yoğunlaştırması 
sonrası faşist devletin Halep-İdlib 
kırsalına Elektronik Harp Sistemleri, 
Hava Savunma Sistemleri dahil 
ağır silah sevkiyatı gibi pratik 
hazırlıklarıyla birlikte değerlendirmek 
lazım. Büyük bir savaş hazırlığı 
olduğu tartışma götürmez. Elbette, 
hazırlık yapılması o savaşın mutlaka 
olacağı anlamına gelmiyor ama bir 
olgu olarak savaş hazırlığı gözardı 
edilemez ve değerlendirme yaparken 
mutlaka hesaba katılması gereken 
pratik bir olgudur.” 

Yaşam, Mücadele Birliği’nin 
öngörü ve değerlendirmelerinin 
ne derece isabetli olduğunu ortaya 
koydu. Irkçı-faşist Bahçeli’nin, 
ırkçılıkta ondan geri kalmayan dinci 
faşist yönetimin istisnasız tüm ileri 
gelenlerinin birden bire tutsaklara 
karşı “müşfik” Kürt halkına karşı 
kucaklayıcı, “umut hakkı”nın yılmaz 
savunucusu vb vb. olmasının nedeni 
işte eli kulağındaki bu savaştı. 
Bu savaşa, Kürt halkını yanına 
almış biçimde girmek istiyordu ve 

MHP’lilerin açıklamalarına bakacak 
olursak halen de istiyor.

Türkiye tekelci burjuvazisi, 
faşist devlet ve dinci faşist iktidar, 
I.Emperyalist Paylaşım savaşı ile 
emperyalist devletlerin Hitleri 
ileri sürerek komünizme karşı 
başlattıkları 2.Dünya Savaşı 
sonrası kurulan dengelerin, çizilen 
sınırların, yapılan haritaların 
sonuna gelindiğine ikna olmuş; yeni 
çizilecek sınır ve haritalarda kendi 
topraklarının genişlediğini görme 
umudunu besliyor. Haritaların 
değişeceği, sınırların yeniden 
çizileceği yeni koşullarda Osmanlı’nın 
son döneminde kaybettikleri 
toprakları yeniden ele geçirme hayal 
ve hevesi içindeler. 

“Önümüzdeki yüz yıllık takvim 
işlemeye başlamıştır. Türk mucizesi 
gerçekleşecektir. Yeni yüzyılda 
üzerinde oynanan haritalar yeni 
baştan çizilecek, ihlal edilen 
sınırlar belirsizliğe gömülecek, 
istikrarsızlıklar kabuk değiştirse 
bile mahiyetleri aynı kalacaktır. 
Milli hedefimiz Osmanlı barışına 
benzer bir Türk barış duvarının 
kale duvarımız gibi etrafımıza 
çekilmesidir. İstanbul’un fethi ve 
Fatih Sultan Mehmet ile sökün eden 
Türk barışı hedefimizdir. Ecdadımızın 
ayak izlerini takip ederek Türk barışı 
devrinde aynısı yaşanacaktır. Türk 
devleti hiçbir zaman asimilasyoncu 
olmamıştır.”

Şüphesiz, Türkiye tekelci 
sermaye sınıfı ve emperyalist 
devletlerin çıktığı fetih amaçlı bu 
savaşçı yolculuğun en büyük kurbanı, 
Türkiye işçi sınıfı, emekçi halkları ve 

Kürt ulusu olacaktır. Uzlaşmacıların 
önlerine atılır gibi yapılan kırıntılara 
aldanarak ellerini ovuşturmaları, 
Kürt halkını kendisini bekleyen 
tehlike karşısında aldatıyor ve 
hareketsiz kılma tehlikesi taşıyor. 
Yine de UKH’nin bu tehlikenin 
farkında olduğunu gösteren işaretler 
geliyor. Faşist devlet ve dinci faşist 
iktidar, vaatlerle Kürt halkına büyük 
bir tuzak kuruyor. Aynı tuzağı Türkiye 
işçi sınıfı ve emekçi halklarına da 
kurduğundan kuşku duyulmamalı.

Türkiye ve Kürdistan’ın 
sınıf bilinçli öncü devrimci 
işçileri, Türkiye tekelci sermaye 
sınıfının emperyalistlerle birlikte 
kurdukları bu tuzağı devrimci sınıf 
savaşını yükselterek; devrim ve 
iktidar hedefini en başa koyarak 
ve bu hedefler için savaşarak 
bozabilirler. Halep’te başlatılan 
ama Halep’le sınırlı kalmayacağını 
şimdiden söyleyebileceğimiz 
savaş, burjuvazinin egemenliğini 
yıkabileceğimiz koşulları daha 
da olgunlaştıracaktır. İki ülkenin 
emekçi sınıfları ve devrimci 
güçleri burjuva egemenliğe karşı 
başkaldırı halindeler.

Bütün hareketi tek bir kanalda 
birleştirerek devrim ve iktidarın ele 
geçirilmesi hedefine yönlendirmek 
günün ertelenemez görevidir. 
Devrim ve iktidarın fethi hedefiyle 
hareket edildiğinde zafer kaçınılmaz 
olacaktır. Çünkü ya devrim ve 
iktidarın ele geçirilmesi savaşı 
önleyecek ya da savaş, devrime yol 
açarak bir halk iktidarına giden yolu 
açacak.

Dinci faşist çeteler Heyet Tahrir El-Şam ve Özgür 
Suriye Ordusu’nun Halep ve Rojava’ya saldırılarını 

2 Aralık günü Şişhane Meydanı’nda protesto etmek 
isteyen İstanbul Emek, Barış ve Demokrasi Güçleri, 
polis tarafından ablukaya alınarak, eylemleri 
yasaklandı.

Aralarında DEM Parti milletvekilleri ve il ve 
ilçe başkanlarının da bulunduğu kitleye, basın 
açıklamasının valilik kararıyla yasaklandığı ve eylemin 
yaptırılmayacağı söylendi.

Kitleyi ablukaya alan polis, haber takibi yapan 
gazetecileri de engellemeye ve kitleden uzaklaştırmaya 
çalıştı.

Şişhane ve çevresinde toplanan kitle ise 
yasaklama kararını tanımayarak, sloganlarla Halep ve 
Rojava’ya yapılan saldırıları protesto eden sloganlar 
atmaya başladı.

Basın açıklaması yapmak isteyen kitleye saldıran 
polis, gözaltına almaya başladı. Polis çemberi dışında 
kalanlar da “Biji Berxwedana Rojava” ve “Faşizme Karşı 
Omuz Omuza” sloganları atmaya başladı.

Polis bu defa da slogan atan kitleye de saldırarak 
yaklaşık 6 kişiyi gözaltına aldı.

Rojava Ve Halep’e Saldırıları 
Protesto Edenlere Polis Saldırısı
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“Tutsaklara Para Göndermek Suç Değildir”

Tutsaklarla Dayanışma 
İnisiyatifi, “Tutsaklara Para 

Göndermek Suç Değildir” 
diyerek, zindanlardaki devrimci 
tutsaklara para göndermenin 
suç sayılması üzerine, gazetemiz 
için şu çağrıyı kaleme aldı 
ve Tuhay Der’in 9 Aralık’ta 
gerçekleştireceği tutsaklara para 
gönderme kampanyasına destek 
vereceklerini açıkladı:

“Zindanlarda devrimci 
tutsaklar, dışarıda da tutsak 
aileleri, eşleri, dostları her 
geçen gün devletin artan baskı 
ve saldırılarıyla karşı karşıya 
kalıyor. Tutsaklar içeride 
yalnızlaştırılmaya çalışılıyor. 
Bunun için pek çok işkence 
yöntemi uygulanıyor. Dışarıda 
da biz ailelerin tutsaklarla 
dayanışmasını engellemek 
için her şey yapılıyor. İşte 
bunlardan birisi de tutsaklara 
para yatırmanın ‘suç’ sayılması. 
Ailelerin, vasilerin, görüşçülerin 

tutsakların cezaevi hesabına 
‘para yatırmaları’ da ‘terörü 
finanse etme’ kapsamında 
değerlendirildi ve birçok aile, 
anne, görüşçü bu nedenle 
gözaltına alınıp, cezaevlerine 
konuldu. 

Son dönemlerde 
arkadaşlarının, dostlarının, 
vasilerinin hatta ailelerinin 
tutsaklara para yatırması 
‘terörü finanse etme’ 
kapsamına alınarak, Mali 
Suçları Araştırma Kurulu 
(MASAK) kapsamına dahil edildi 
ve pek çok operasyon, gözaltı ve 
tutuklamalara gerekçe yapılarak 
tutsakların yalnızlaştırılması 
için özel bir gözdağı aracına 
dönüştürüldü.

Kızına ve kızının arkadaşına 
para yatırdığı için 75 yaşında 
Hatice Yıldız geçen yıl Bakırköy 
cezaevine konulmuştu. En son 
yine insan hakları savunucusu 
Hatice Onaran da yine aynı 

gerekçeyle, aldığı cezadan dolayı Gebze 
cezaevinde bulunmakta.

Tutsak aileleri olarak ‘Tutsaklara Para 
Göndermek Suç Değildir’ diyor ve bu konuda 
tüm toplumu duyarlı olmaya çağırıyoruz. 
Önümüzdeki süreçte aileler olarak sosyal 
medya paylaşımları vs birçok yolla, bu konuyu 
toplumun gündemine taşımaya devam 
edeceğiz.

Ayrıca Tutsaklarla Dayanışma İnsiyatifi 
(TDİ) olarak, Tuhay Der’in 9 Aralık’ta 
gerçekleştireceği tutsaklara para gönderme 
kampanyasına biz de destek vereceğiz.

Gazeteciler Diyarbakır’dan 
Seslendi: “Korkmuyoruz!”

Eskişehir merkezli soruşturma kap-
samında yapılan ev baskınlarında 

gazetecilerin gözaltına alınması, 27 
Kasım günü Diyarbakır’da bulunan 
Dicle Fırat Gazeteciler Derneği (DFG) 
önünde yapılan açıklama ile protesto 
edildi.

Basın açıklamasına DFG, Mezo-
potamya Kadın Gazeteciler Derneği 
(MKG), DİSK Basın-İş ile Türkiye Ga-
zeteciler Sendikası (TGS) Diyarbakır 

Temsilciliği ve çok sayıda gazeteci ve 
yazar katıldı. 

“Özgür Basın Susturulamaz” 
pankartı açılan eylemde DİSK Basın-İş 
Temsilcisi Hakkı Boltan ve TGS Diyar-
bakır Temsilcisi Mahmut Oral konuş-
malar yaptı ve gazetecilerin derhal 
serbest bırakılmasını istedi. 

JINNEWS muhabiri Dilan Babat, 
meslektaşlarının yaptığı haberleri ne-
deniyle suçlandıklarını vurgulayarak 

“Özgür Basın sürekli yaptıkları haber-
lerle suçlanıyor. Gazeteci arkadaşla-
rımızın yaptığı haberler suç değildir. 
Bizleri meclis kürsülerinde, televiz-
yonlarda tehdit edenler bilsin ki bizler 
korkmuyoruz, gücümüzü hakikatten 
alıyoruz. Gazeteci arkadaşlarımızın 
derhal serbest bırakılmasını istiyoruz. 
Gazetecilik suç değildir, yaşasın özgür 
basın” dedi.

DFG Eşbaşkanı Dicle Müftüoğlu 
da “Özgür Basın emekçileri gerçekle-
ri yazmaktan bir an olsun geri adım 
atmıyor, gerçekleri yazmaya devam 
ediyor. Tutuklanan, gözaltına alınan 
her bir arkadaşımızın haberlerini 
yaparak, bu mücadeleyi sürdürüyo-
ruz. Bugüne kadar geri adım atmadık, 
bundan sonra da atmayacağız. Gözal-
tındaki arkadaşlarımızın da serbest 
bırakılmasını istiyoruz. İfadelerin alın-
maya başlandığını öğrendik, ifadeden 
sonra serbest bırakılmasını istiyoruz.” 
dedi.

Açıklama “Özgür Basın Susturula-
maz” sloganıyla sona erdi.
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Güney Kore ve 
Yaklaşan Savaş Tehdidi

Başta ABD olmak üzere 
emperyalist güçlerin desteğiyle 

Güney Doğu Asya’da Çin ve KDHC’ye 
yönelik saldırganlık büyürken, 
Güney Kore burjuva hükümeti 
parlamentoyu feshederek ve orduyu 
sokağa indirerek sıkıyönetim ilan etti. 
Bir süredir emperyalizmin bölgedeki 
dört dörtlük işbirlikçisi haline gelen 
Güney Kore, sosyalist Kore’ye karşı 
düşmanlığını ve saldırganlığını 
artırırken, içerideki devrimci güçleri, 
işçi sendikalarını baskı altına 
almak için yoğun mesai harcıyor. 
Yoksullaşmaya, baskılara, iktidarın 
yozlaşmasına karşı Güney Kore 
halkı bir süredir kitlesel protestolar 
düzenliyordu. 

Bugün gerçekleşen sıkıyönetim 
ilanı ise Yoon Suk Yeol’un başında 
olduğu iktidarın değişmesi için 
Güney Kore’de kitlesel protestoların 
devam ettiği ve KDHC’ye yönelik 
askeri saldırganlık tehdidinin arttığı 
bir dönemde geldi.

Artan sokak eylemleri ve kitle 
hareketinin güçlendiği bir dönemde 
Güney Kore Yoon Suk Yeol iktidarı 
başta Halkın Demokrasi Partisi 
(PDP) olmak üzere iktidar karşıtı ve 
birleşme yanlısı faaliyetler yürüten 
sosyalist, ilerici, halkçı güçleri 
sindirmeye çalışıyor. Bu faaliyetleri 
“komünizm tehdidi” adı altında 

yasaklamak ve işçi sınıfını, emekçileri 
sindirmek için Cumhurbaşkanı Yoon 
Suk-yeol 3 Aralık akşamı sıkıyönetim 
ilan etti. Milli Savunma Bakanlığı’na 
göre, büyük askeri komutanların acil 
bir toplantısı yapıldı ve bu toplantıda 
silahlı kuvvetler genelinde acil durum 
hazırlığının ve savunma duruşunun 
güçlendirilmesi talimatı verildi.

Yerel saatle 10:25’te Başkan 
Yoon, Yongsan’daki başkanlık 
ofisinde bir acil durum konuşması 
yaparak şu açıklamayı yaptı:

“Kore Cumhuriyeti’ni Kuzey Kore 
komünist güçlerinin tehditlerinden 
korumak ve halkımızın özgürlük ve 
mutluluğunu yağmalayan utanmaz, 
Kuzey Kore yanlısı, devlet karşıtı 
güçleri ortadan kaldırmak için, 
anayasal düzenimizi korumak 
amacıyla sıkıyönetim ilan ediyorum.”

Bu sıkıyönetim aracılığıyla, 
yıkımın eşiğine getirilen Kore 
Cumhuriyeti’ni yeniden inşa 
edecek ve koruyacağım. Bu ulusal 
çöküşü düzenleyen devlet karşıtı 
güçlerin kökünü kazıyacak ve 
ulusun sürdürülebilirliğini garanti 
altına alacak, vatandaşlarımızın 
özgürlüğünü ve güvenliğini korurken 
gelecek nesillere düzgün bir ülke 
bırakılmasını sağlayacağım.”

Sabah saatlerinden itibaren 
ordu birliklerinin sokağa indiği, 

parlamentonun kapısının kitlendiği, 
vekillerin dışarı çıkarıldığı ortamda, 
burjuva muhalefet sıkıyönetimi 
tanımadı. Parlamentoda yapılan 
oylamada sıkıyönetim kaldırılırken, 
ordu hala sokaklardan çekilmiş 
durumda değil. Gelişmelerin oldukça 
hızlı olduğu bu ortamda Güney 
Kore halkının emperyalizme ve 
işbirlikçi hükümetine karşı tepkileri 
yükselecektir. Emperyalizmin 
bölgedeki karşı devrimci 
odaklarından biri olan, işçi sınıfına 
karşı amansızca sömürü ve 
baskı uygulayan sermaye iktidarı 
saldırılarını daha hızlandırmak ve 
bürokratik engellere takılmadan 
emperyalizmin tam desteğiyle daha 
militarist önlemlere başvurmuş gibi 
görünüyor. 

KDHC ve Çin’e karşı 
saldırganlıkta koçbaşı olarak 
kullanılan Güney Kore işbirlikçi 
iktidarı tam bir anti komünist çizgide 
yürümektedir. Tüm dünya genelinde 
devrim ile karşı-devrim arasında 
savaş sertleşirken 3.dünya savaşının 
geldiği aşamada her gerici, faşist 
saldırganlık karşısında küresel bir 
anti-faşist başkaldırı ile karşılanıyor. 
Önümüzdeki günlerde Güney Kore 
proletaryasını ve devrimci güçlerini 
çetin mücadelelerin beklediği su 
götürmez bir gerçektir.
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Gürcistan’da Renkli Devrim Girişimi
Gürcistan’da son bir haftadır yoğunlaşan emperyalizm destekli sokak gösterilerine ve bölgede yaşanan son duruma dair Gürcistan Sosyalist Platformu 

ve Gürcistan Birleşik Komünist Partisi üyesinin kaleminden çıkan ve gazetemize gönderilen değerlendirmeyi sizlerle paylaşıyoruz.

Öncelikle yoldaşça selamlar; 
Sürece dair bağlam ve gerçekler:
28 Kasım’da Gürcistan İktidar 

Partisi (Gürcü Rüyası Partisi) 
Başbakanı Irakli Kobakhidze, AB 
üyelik sürecini 2028 yılına kadar 
askıya alma kararını açıkladı ve 
ortaklık anlaşmasının devam ettiğini, 
sadece üyelik müzakerelerinin ve 
AB hibelerinin alınmasının askıya 
alınacağını söyledi. Gürcistan-
Avrupa Birliği Ortaklık Anlaşması 
ticaret, siyasi diyalog ve sektörel 
politikalar gibi alanlarda işbirliğini 
kolaylaştırarak Gürcistan’ı AB 
standartlarına daha yakın hale 
getirmeyi amaçlıyor.

Kobakhidze, katılım sürecinin 
ve AB hibelerinin son yıllarda 
Gürcistan’a karşı bir şantaj aracı 
olarak kullanıldığını ve bu kararın 
şantaj fırsatlarını en aza indirmek 
için alındığını belirtti.

Temmuz 2024’te AB’nin 
Gürcistan Büyükelçisi Paweł 
Herczyński, Avrupa Birliği’nin 
Gürcistan’ın katılım sürecini 
durdurduğunu ve ülkenin Savunma 
Bakanlığı’na yapılan 30 milyon 
Avroluk yardımı dondurduğunu 
açıkladı. Bu gerçek Kobakhidze 
tarafından da dile getirilmiş ve bu 
kararı ilk olarak AB’nin aldığını, 
Gürcistan’ın ise bunu sadece 
yansıttığını söyleyerek AB’nin 
müzakereleri başlatmaya karar 
vermesi halinde Gürcistan’ın da 
tutumunu değiştireceğini sözlerine 

eklemiştir.
Bu kararın ardından ABD, 

Gürcistan ile olan stratejik 
ortaklık anlaşmasını askıya 
aldı. Protestolar her gün farklı 
bölgelerde düzenleniyor, ancak 
Tiflis tabii ki merkez üssü ve en 
şiddetli gösterilere sahne oluyor. 
Tahminlerime göre, gösterilerin en 
yoğun olduğu dönemde düzenli 
olarak 20-25.000’den kişiden fazla 
insan bulunmuyor.

Protestocuların çoğu barışçıl 
olsa da; molotof, havai fişek, taş 
kullanan oldukça şiddet yanlısı 
protestocular da var. Ayrıca şehir 
altyapısı ile barikatlar kuruyorlar 
(posta kutuları, çöp kutuları, ATM’ler 
vb.). Şüpheli bir şekilde yüksek 
sayıda yabancı uyruklu insan da 
var: Ukraynalılar, Ruslar, İngilizler, 
Amerikalılar ve diğer Avrupa ülkeleri. 
Bunlardan bazıları provokatörlük 
yaptıkları, polise ve parlamento 
binasına taş ve havai fişek attıkları 
için tutuklandı.

Örgütlü bir güç olarak 
işçi sınıfı (merkezi sendikalar, 
bağımsız sendikalar, inisiyatif 
grupları, madenciler, metalürji, 
metropol işçileri vb) protestoları 
desteklemiyor, hatta açıkça karşı 
çıkıyor. Elbette protestolara katılan 
bazı işçiler var, ama örgütlü bir güç 
olarak değil, sadece bireysel olarak. 

Eylemler çoğunlukla partiye 
bağlı ya da Batı ideolojisine 
sahip STK’lar tarafından organize 

ediliyor ve AB ve ABD yetkilileri ve 
onların açıklamaları tarafından teşvik 
ediliyor. Kendini lider ilan eden kişi ise 
Cumhurbaşkanı Salome Zurabishvili.

Protestoları destekleyen tek sol 
görünümlü güç liberal sol entelektüeller 
ya da Batı yanlısı sol örgütler ve bazı sol 
öğrenci hareketleridir. Ayrıca üniversite 
öğrencileri, profesörler tarafından 
derslerini bırakıp protestolara 
katılmaları için teşvik ediliyor.

Sürece dair benim ve yoldaşlarımın 
değerlendirmesi şu şekildedir:

Bunlar, Gürcistan’daki vekilleri, 
STK’lar, emperyalizme bağlı ve 
devşirilmiş diplomatlar, entelektüeller 
ve siyasi partilerle birlikte yönettikleri, 
Batı’nın teşvik ettiği ve desteklediği 
protestolardır.

Bu protestolar hükümet tarafından 
önceden başlaması için zorlanmıştır. 
Bana göre güvenlik güçleri bu 
süreçlerin Aralık ayının ortalarında 
başlayacağı bilgisine sahipti (Bu 
başkanın görevden ayrılması gerektiği 
ve yeni başkanın zaten önceden 
seçildiği zaman oluyor). Ve AB yanlısı 
kitleleri, yukarıda bahsedilen savaşçıları 
tam olarak organize edemeden ve 
hatta Ukrayna’da savaşan Gürcü paralı 
askerleri ülkeye geri getirmeden birkaç 
hafta önce gerçekleşmesi için  mevcut 
hükümet süreci kışkırttı.

AB ve ABD siyasi liderlerinin 
pozisyonları göz önünde 
bulundurulduğunda (AGİT’in yeni 
seçilen hükümetle çalışmaya hazır 
olduğunu açıklamasına rağmen), bu bir 
renkli devrim girişimidir.

Eğer bu girişim başarılı olursa, 
Rusya’nın müdahalesi neredeyse 
kaçınılmaz olacaktır, zira 2008’den 
sonra Gürcistan neredeyse askerden 
arındırılmış durumdadır. Rusya 
Federasyonu, NATO altyapısı 
kurulmadan önce saldıracaktır. Ve bu 
bir “ikinci cephe” olacaktır, nedense 
ikinci cepheden bahsederken insanlar 
Gürcistan’ın Rusya’ya saldırması 
gerektiğini düşünüyor, ki bu çok 
saçma... Gerçekte NATO yanlısı bu 
darbe, Rusya’yı harekete geçmeye 
zorlamak için yeterlidir ve Gürcistan 
yok edildikten sonra, Rusya’nın barışçıl 
komşusuna başka bir “kışkırtılmamış 
kasıtlı saldırı ve işgaline” dair bol 
bol prppaganda yapma ve Rusya’yı 
zor duruma sokmak için ustaca 
kullanılacaktır.


